
Team Coma vs HI 2 -2 
Onsdag den 02.08.06 Kl.19.15 
Målscorer: Morten 1, Ole 1 
 
 
Messias daffede rundt om Kløvermarken  
   
Normalt er Kløvermarken mest kendt for sine knollede og vindblæste baner og sidst der skete noget epokegørende, 
var da Ellehammer forsøgte at sætte sine papirflyvere i opdrift. Men den 2.august 2006 skete der et mirakel,- men 
mere om dette senere.  
   
Det var med en vis spænding at vi stillede op til kampen på denne aften. Dels om vores modstander ville møde, og 
dels hvordan ville vi stå i forhold til dem. HI havde jo spillet alle deres kampe, mens det blot var vores anden kamp i 
sæsonnen. Det lykkedes at skrabe 9 mand sammen med hjælp fra nær og fjern. En ny mand, Thomas fik sin debut, 
mens en Claus fra Danske bank også fik sin debut på det allerstedsnærværende Team Coma all stars.  
Tak til de 2 herrer for deres deltagelse.  
   
Vi har altid spillet nogle gode og fair kampe imod HI. Vi har aldrig tabt til dem, vi har spillet remi et par gange. Denne 
kamp var heller ingen undtagelse, fair kamp hele vejen igennem og så oven i købet med en dommer som LØB og 
havde humor…det skal han roses for,  
   
Nu endte kampen 2-2, et resultat som vi skal være glade for. Vi skal nok snarere kalde det for en heldig sejr på 2-2. 
Vi havde vores chancer, men HI havde bestemt de største. Faktisk havde de til tider så meget plads at en jumbojet 
nemt kunne have landet uset mellem de 2 backer Jakob og Nemo.  
   
Det var ikke en kamp som går over i fodboldhistorien, det var den for decideret dårligt spillet,- til at kunne gøre, men 
det var så absolut underholdende at se på. Måske fristes man til at sige at fodbold i disse dage er for stereotypt og 
forudsigeligt med alle de taktiske oplæg og hold som er sammensat af diverse spilletyper som får nervesammenbrud, 
hvis nu ikke tingene glider som forventet eller hvis den taktiske træner ikke har fået lagt den rigtige strategi for 
kampen.  
   
Når en kamp bliver underholdende så er det fordi der fumles i begge lejre. Der opstår en masse skægge situationer 
som ender med at give chancer i den ene eller anden ende, -og nogle gange mål. I vores kamp var det tydeligt at de 
ressourcer som var tilstede på dagen ville kæmpe for en sejr. Der blev gået til stålet, der blev taklet, kæmpet og ikke 
mindst forsøgte holdet at spille offensivt, men ofte var der boldtab på de forkerte steder på banen…men pyt.  
   
HI spillede meget enkelt og det gik kort sagt ud på at man havde 1-2 mand som kunne løbe i front og netop den 
taktik, gav den et hav af chancer. HI kunne have vundet stort hvis ikke vi havde haft den nybagte Morfar Johnny inde 
i kuvøsen. Der blev hevet klasseredninger ud af ærmet af Johnny og han var besynderlig loyal overfor de spillere som 
spillede foran ham og som måske nok burde have undladt at lege Grand National Steeplechase, frem for at have 
passet sine defensive pligter.  
   
HI bragte sig i midten af første halvleg foran med 1-0 på et rigtigt godt mål, men inden pausen kunne en godt 
kæmpende Morten udligne på hovedstød til 1-1. I anden halvleg bragte HI sig igen foran til 2-1 og kunne faktisk have 
øget denne føring. Som anden halvleg gled frem blev selv HI trætte og de spillede næsten udelukkende på 
kontrachancer. Det gav os nogle muligheder som vi ikke kunne udnytte.  
  

 

Imod kampens slutning, som blev bekræftet at dommer med 
udsagnet ” der er et halvt minut tilbage” skete der det som må kaldes 
et mirakel. Vi havde netop haft et godt forsøg til udligning da Johnny 
the Morfar, fanger en kontra fra Hi. Johnny kaster bolden op i den 
anden ende som en sidste mulighed.  
Ud fra intetheden stiger miraklet Ole til vejrs og med ryggen til målet, 
header Ole bolden i mål til 2-2, 10 sekunder før tid. Det må have 
været højere magter som besluttede at Miraklet skulle ske på 
Kløvermarken en onsdag kl.20.02.  
Det var en topkamp vi spillede og sådanne kampe er altid 
uberegnelige, men er der ikke noget med at gode hold altid får point 
på selv dårlige dage….. I kæmpede sgu meget godt og det var 
særdeles underholdende,- det skal I have ros for. Det var ikke 
verdensklasse, det var Coma klasse og hvad gør det at vi er bagud 
med en pind når vi bare har Ole og hans mirakler.  

  



Tak for en morsom og hyggelig aften på kløveren.  
   
Vi kom godt i gang igen, men der er desværre 14 dage til vi skal spille den næste kamp, en kamp som spilles tidligere 
og igen på udebane.  
Alt i alt var kampens resultat en velfortjent sejr til os. I spiller godt, spændende, anderledes, skægt, besynderligt, 
nervepirrende og socialt alle sammen…forsæt endeligt med det. 
Vi ses onsdag 
 

 


